様式第３号（第６条関係）
　　　年　　月　　日
（宛先）
　岩国市長　様

　　　申請者　住所

　　　　　　　団体名

　　　        代表者

    　　　    電話番号

岩国市防犯灯電気料金助成金事業（変更・廃止）届
　　　　年　　月　　日付け第　　号岩国市防犯灯電気料金助成金交付決定通知書に係る事業について、次のとおり（変更・廃止）したいので、報告します。

１　（変更・廃止）の内容
	契約番号
	契約容量
	灯数
	内容

	１

	　ｗ

	□ＬＥＤ灯に変更　□廃止　□その他（　　　　）

	２

	　ｗ

	□ＬＥＤ灯に変更　□廃止　□その他（　　　　）

	３

	　ｗ

	□ＬＥＤ灯に変更　□廃止　□その他（　　　　）

	４

	　ｗ

	□ＬＥＤ灯に変更　□廃止　□その他（　　　　）

	５

	　ｗ

	□ＬＥＤ灯に変更　□廃止　□その他（　　　　）

	６

	　ｗ

	□ＬＥＤ灯に変更　□廃止　□その他（　　　　）

	７

	　ｗ

	□ＬＥＤ灯に変更　□廃止　□その他（　　　　）

	８

	　ｗ

	□ＬＥＤ灯に変更　□廃止　□その他（　　　　）

	９

	　ｗ

	□ＬＥＤ灯に変更　□廃止　□その他（　　　　）

	10

	　ｗ

	□ＬＥＤ灯に変更　□廃止　□その他（　　　　）

２　変更・廃止年月日
　　　　　年　　月　　日
本件責任者氏名
本件担当者氏名
連絡先